



Beit Torah Ohr Gadol  
www.beitTorahohr.com



כי לז' המלוכה

45 = גאולה

משקף מציאות של גאולה

14 = דוד

משיח שיגיע ממלכות בית דוד

# צפנת פענח

## פיצוח הצפנים בפרשת השבוע

מוקדש באהבה גדולה לעם ישראל מזקני ירושלים ע"י המקשר הרב אביב שהם

### פרשת נצבים - ערב ראש השנה תשפ"ג הפטרה - "שׁוֹשׁ אֲשִׁישׁ בְּה' תִּגַּל נַפְשִׁי בְּאַלְהֵי"

#### האם אתה מרגיש שהגלות מתארכת, שאנו בהסתר פנים, שדברים לא זזים?

כמ"ש יחיו מתידי נבלתי יקומו, הקיצו ורננו שכני עפר (ישעיהו כו, ט) תארו לכם כמה מיליונים של נשמות של כל הדורות מאז אדם הראשון עומדות לקום לתחייה, ולכן האם יש למישהו ספק שבגאולה השלימה בקרוב בימינו עם ישראל באמת יהיו כוכבי השמים וכחול אשר על שפת הים כמו שהובטח לאבותינו.

#### מה יקרה בסופו של התהליך לעם ישראל?

בפרשתנו פסוקים מפורשים שמבטיחים לעם ישראל את הטוב המיועד שיבוא עליהם באחרית הימים שגם אם תאריך הגלות ימים ושנים הרי שלבסוף יגיע הזמן ויתעורר ליבם של עמי לשוב אל ה' בתשובה גמורה. וזה לאחר שנעבור את כל ההיסטוריה של הגלות ויתקיימו בנו כל הברכות (כמו בימי דוד ושלמה) וגם כל הקללות של אורך הגלות, ואין ספק שהשואה הנוראה הייתה שיא הקללות שהתקיימו במלואם. ועכשיו לא נותר לנו אלא לצפות לטוב שיגיע במהרה ושעם ישראל יחזור בתשובה שלמה, כמאמר הפסוק בפרשתנו והיה כי יבאו עליך כל-הדברים האלה, הברכה והקללה, אשר נתתי לפניך; והשבת, אל-לבבך, בכל-הגוים, אשר הדיחך ה' אלהיך שמה (שנבין מכל ההיסטוריה של הגלות את הנס והפלא איך שרדנו-שהרי אין אפילו דוגמא אחת של עם אחר ששרד) ונשבת עד-ה' אלהיך, ושמעת בקולו, ככל אשר-אנכי מצוה, היום: אתה ובניך, בכל-לבבך ובכל-נפשך (שיש פה הבטחה שעם ישראל ישוב בתשובה) ושב יהוה אלהיך את-שבותך, ורחמך (יהיה שינוי לטובה שתתהפך מידת הדין למידת הרחמים) ושב, וקבצך מכל-העמים, אשר הפיצך יהוה אלהיך, שמה (יהיה קיבוץ גלויות-היום יש רוב יהודי בארצנו הקדושה) אם-יהיה נדחה, בקצה השמים--משם, יקבצך ה' אלהיך, ומשם, יקחך (ראים שהקיבוץ הסופי יעשה ע"י הקב"ה דרך משיח צדקנו). והביאך ה' אלהיך, אל-הארץ אשר-ירשו אבותיך--ירשתה; והיטבך והרבה, מאבותיך. ויגל ה' אלהיך את-לבבך, ואת-לבב זרעך (שהקב"ה יעקור את כל הרע מן העולם כולל היצור שנמצא ליד הלב) לאהבה את-ה' אלהיך, בכל-לבבך ובכל-נפשך--למען חיך (שאו נעבוד את ה' במדרגה הגבוהה ביותר שתהיה מתוך אהבה) ונתן ה' אלהיך, את כל-האלות האלה, על-איביך ועל-שנאיך, אשר ידפוך (שנראה בעינינו איך ה' נוקם בכל העמים אשר הרגו וטבחו בעמי" במשך כל שנות הגלות) ואתה תשוב, ושמעת בקול ה' ועשית, את-כל-מצותיו, אשר אנכי מצוה, היום (אחרי שנראה איך ה' עושה נקמה בגויים-גם מי שקצת היסס מלעשות תשובה-בסוף ישוב אל ה') והותידך ה' אלהיך בכל מעשה ידך, בפרי בטןך ובפרי בהמתך ובפרי אדמתך--לטובה (ה' ישאיר את העם בארצו וישפיע עליו שפע גדול) כי ישוב ה' לשוש עליך לטוב, כאשר-שש, על-אבותיך (שהכל יבא מתוך שמחה) כי תשמע, בקול ה' אלהיך, לשמר מצותיו וחקותיו, הקתובה בספר התורה הזה: כי תשוב אל-ה' אלהיך, בכל-לבבך ובכל-נפשך (שתהיה תשובה ענקית של כל אחד ואחד מבני ישראל ומי שלא יחזור בתשובה-זה יהיה דבר חריג ביותר)

#### האם בשנה זו אנחנו יכולים לצפות שתכלה שנה וקללותיה ובאמת תחל שנה וברכותיה?

אחי ורעי האהובים והיקרים אחינו כל בית ישראל-צריך להיות עיוור בשביל לא לראות את כל הסימנים של הנבואות של אחרית הימים מתקיימות לנגד עינינו: הקב"ה צועק לנו גאולה מתוך המציאות של היום יום יותר מאי פעם. ואנחנו הולכים בעלון זה להביא שלל דוגמאות מתוך החדשות של מה שקורה בעולם, בו נוכיח כי בורא עולם מדבר אלינו במספרים של גאולה (גאולה = 45) ושל התגלות מלכות בית דוד (במספרים דוד = 14) ועוד סימנים לאין ספור. אין אפשרות לומר שמדובר בצירוף מקרים-כי זה חוזר על עצמו ללא הפסק והסימנים מתגברים מיום ליום, ולכן בורא עולם משתמש במדע המספרים - כי המספרים זה דבר מדויק ואי אפשר להתווכח עם תוצאות מדויקות. אבל מכיוון ששעת הגאולה זה סוד כמוס ששמור אך ורק אצל בורא

הפסוק המפורסם בישיעה הנביא אומר כי הנה החשך יכסה ארץ וערפל לאמים ועליך יזרח ה' וכבודו עליך יזרח (ס.ב) רואים פה בפירוש שלפני הזריחה הגדולה של כבוד ה' יתברך, יהיה חושך כ"כ חזק שיראה לנו כאילו הוא מכסה את כל הארץ- כל מי שרק קצת מתבונן מסביב על מה שקורה בארצנו הקדושה מרגיש שאנחנו נמצאים בחשכה גדולה, בבלבול גדול ואי ודאות של מה ילד יום, הימין זה לא ימין, והשמאל זה לא שמאל, ראינו איך אדם עם רק 6 מנדטים גנב את כס ראש ממשלת ישראל והפך מימני לגרוע שבשמאל, והקים ממשלה שמבוססת על אויבנו המושבעים, וכרגע שולטים עלינו השמאלנים בשיתוף עם הערבים שהם אויבנו המושבעים שמקבלים מיליארדים כדי לא לפרק את הממשלה. אלו הערבים שרק אם יכלו לחסל אותנו-היו זורקים אותנו לים, רואים איך בכל הזדמנות שיש להם הם מנסים לערער את שלטוננו - כמו שראינו לא מכבר מה קרה בערים המעורבות כמו בלוד ויפו איך שאיבדנו שליטה והפורעים הערבים שברו חנויות ושרפו מכל הבא ליד כולל בתי כנסת. וכולנו ראינו שכן רגע איבדנו את הרגשת הביטחון. כשלא ידענו מה יקרה מרגע לרגע. וזה הנוכל הצבוע שגנב את כס ראש הממשלה, לאחר שעשה את כל ההרס והחורבן-נעלם מהאופק כמ"ש ועוד מעט ואין רשע והתבוננת על מקומו ונאינו (תהילים לז, י)

#### אז מדוע צריך שיהיה כ"כ חושך וערפל לפני הגאולה השלימה?

כי כדי שנעריך את האור הגדול של הגאולה צריך שיהיה לפני זה חושך גדול. את כל החושך בורא עולם עושה לנגד עינינו כדי שנבין שאין שום אמת חוץ מהתורה הקדושה, ושכל האידיאלוגיות למיניהם כשברגע המבחן הם מעדיפים את הכיסא ומוכרים את האידיאלוגיה ב- נזיד עדשים. יש התפרקות ופשיטת רגל טוטאלית של כל המערכות במדינה. שלא לדבר על בית המשפט העליון (שבקביעת משכנו בראש ההר רצו לוודא שהוא ממוקם מעל הכנסת-להראות עליונות ושהמילה שלהם היא הקובעת ואין להרהר אחריהם ואין פוצה פה ומצפצף-כי הם גם שולטים על הרשות המבצעת-המשטרה ובתי הסוהר, ומי שלא יסור למשמעתם-אחת דינו להיענש) שגם שם הכל מושחת מהיסוד, שהרי הכל מבוסס על משפטי הגויים-ועל אינטרסים עלובים של אנשי שמאל-ואין צדק ואין משפט, כמו שהיטיב לבטא גדול הנביאים של אחרית הימים כי כרם ה' צבאות בית ישראל ואיש יהודה נטע שעשועיו-ויקו למשפט והנה משפח [מלשון ספחת - עשו מעשים מגונים כנגד צרעת] לצדקה והנה צעקה (ישעיהו ז, ז)

#### מי מאיתנו עומד למשפט?

אתם נצבים היום כלכם לפני ה' אלהיכם ראשיכם שבטיכם זקניכם ושטריתכם כל איש ישראלי. לא בכדי פרשת נצבים תמיד מופיעה בשבת שלפני יום הדין שהוא יום ראש השנה" שהרי כולנו נצבים ועומדים לפני ה' למשפט, כמ"ש למשפט יקמו היום כי הכל עבדיך-שזה גימטריה "ראש השנה" וצריכים להדגיש שגם הנשמות שנמצאות למעלה אלו אשר לא הגיעו עוד אל המנוחה ואל הנחלה, גם הם הולכים לעמוד למשפט חוזר כדי לאפשר להם לשפר את מצבם. ואם יש להם קרובים בעולם הזה שמתפללים ועושים דברים לעילוי נשמתם זה עוזר לאותם נשמות לסיים את התקוה שלהם כדי שיוכלו להצטרף לשאר הנשמות הצדיקות בשמים. יש כביכול סתירה, מצד אחד - הקב"ה הבטיח לאברהם שנהיה ככוכבי השמים לרוב- כש"כ כי בך אברךך והרבה אברה את זרעך ככוכבי השמים וכחול אשר על שפת הים... (בראשית טו ה) ומצד שני כתוב לא מר בכם מקל העמים חשך ה' בכם ויבחר בכם כי אתם המעט מקל העמים (דברים ז, ז) אבל באמת זה לא סתירה - כי כל הנשמות של כל הדורות שכבר נפטרו מן העולם עומדים בקרוב בגאולה השלימה לקום לתחייה

לא שומעים לו כמו שלא שמעו לירמיהו ישעיהו ויחזקאל ולכן נענשו קשות כי נחרב בית מקדשנו והוגלינו מעל אדמתנו. ומכיוון שהקב"ה לא רוצה להעניש אותנו יותר - לכן הוא לא שולח לנו נביאים. ולכן הוא מדבר אלינו במספרים. כי הוא משאיר לנו את אפשרות הבחירה להאמין או לא להאמין לסימנים שהוא שולח. כי בחירה חופשית זה כלל ברזל אצל בורא עולם והוא יתן לנו את האפשרות לבחור עד ביאת משיח צדקנו.

עולם כמ"ש הלא הוא **קמס עמדי קתם** באופרתי (דברים-האינו לב, לד) שאפילו **מלאכי שמים** לא יודעים את התאריך המדויק, אבל מכיוון שהקב"ה חס על בניו אהוביו וחפץ לגאול אותנו, לכן הוא מדבר אלינו **במדע מדויק** דרך המציאות. כי הרי בימינו אלו אין לנו **נביא** ואין לנו **רוח הקודש**, כי אם היה לנו נביא אז אנחנו היינו בצרות-כי נביא הוא הנציג של בורא עולם-והמילים שיוצאות מפיו הם המילים של בורא עולם. אז מדוע

## חדשות השנה קיבלנו מתנה גדולה לכבוד השנה החדשה שמסמלת יותר מתמיד לאיזו שנה ענקית אנחנו צועדים

הייתה 7.6 והוא הכה בים במרחק של 37 ק"מ מהעיירה אקילה" המספר 37 משמעותי מאוד, כפי שראינו בעבר וכפי שנראה בעתיד... "37 = יחידה" המרמז לנו שעם ישראל כולו יחידה אחת שלמה... וכידוע המשיח יקבל את דרגת ה"יחידה" (מושג בקבלה - מייצג את הדרגה החמישית) המספרים 3+7 מרמזים על 10 הספרות שמהם בנויה כל המציאות, 3 ספרות עליונות ו 7 ספרות תחתונות יחד זה 10... המלמד אותנו שאנו צריכים לחבר את שלושת ספרות העליונות (הראש) לשבע הספרות התחתונות (הגוף)... (זה נקרא "אדם =45") כנאמר לנו "וידעת היום והשבות אל לבבך כי ה' הוא האלוקים) המטרה שלנו שלא רק הראש ידע... אלא שגם הגוף ירגיש את הרגשות האלוקות שנמצאת בבריאה... וכידוע: ה' מנהיג את העולם דרך ה-10 ספרות, כי כך הוא מצמצם את עצמותו כדי שנוכל להכיל קצת את אלהותו הנוראה-כמ"ש ה' בְּדָד (בְּדָד=10) יִנְחֶנּוּ (ינהיג אותנו) וְאִין עֲמוּ אֶל נֶכֶר. רמזים רבים מאוד יש במספר 37. הנה רמז מהעבר מהחדשות שרלוונטי לנושא זה הרעידה שהתרחשה לפני שנתיים בערך בצפון היתה בעוצמה 3.7 בשעה 12:02 שזה

**חמש פרות אדומות הוטסו לישראל: 2,000 שנה לא הייתה פה פרה אדומה"**



תרומה נדירה: מאות בני אדם הגיעו לנתב"ג כדי לחזות בפרות אדומות שהוטסו במיוחד מארה"ב לארץ, תרומת נוצרים מטקסס. הפרות יועברו לבית שאן, שם תוקם חוות גידול יחידה במינה, שתנסה לטפח את הזן הנדיר. לפי המסורת היהודית, אפר פרה אדומה שימש לטיהור אנשים שנטמאו בטומאת מת, בזמן שבית המקדש היה קיים. וכי יש סימן חזק מזה שמשמח צדקנו הולך להתגלות בקרוב ולטהר את עם ישראל, ולמה חמישה-המשיח

שבועדיא אחד מהם יהיה מושלם ללא מום או דופי. וזה שקיבלנו תרומה מגויים זה פסוק מפורש שמתאר מה יקרה לעם ישראל בזמן הגאולה והביאה את-כל-אֲחִיכֶם מִכָּל-הַגּוֹיִם מִנְּקָה לָהּ בַּסּוּסִים וּבְכַרְבֵּי וּבְצִבְיִים וּבְכַרְדִּים וּבְכַרְכָּרוֹת, עַל הַר קָדְשִׁי יְרוּשָׁלַם--אָמַר ה' (ישעיהו סו,כ)

**ראו איך הקב"ה מדבר איתנו גאולה דרך החדשות והאירועים מכל העולם**

רעידת אדמה בעוצמה 7.6 במקסיקו ביום שני השבוע בכ"ג אלול

העוצמה 7.6 = בן דוד ואנו בחודש אלול = 67 (אותם מספרים) זה קורה ביום שני השבוע בתאריך הלועזי 19.9.22 'למנינים' ובצירוף מקרים מדהים (מקרה = רק מה) בדיוק שעה לפני זה ציינו במדינה את 2 רעידות האדמה החזקות שקרו באותו תאריך 19.9 בשנים קודמות... בדיוק באותו תאריך רעידה שלישית... (!!!) הרעידה הראשונה ב 19.9.1985 שהרגה מעל 10,000 איש. הרעידה השנייה 19.9.2017 בעוצמה 7.1 שבה נהרגו 370 איש. ואין שום הסבר הגיוני או מדעי לזה! לנו יש הסבר, כמ"ש: "המביט לארץ ותרעד..." (תהילים ק"ד) - הקב"ה מדבר איתנו דרך הטבע, וגם דרך המדינות אפילו הרחוקות מאד. ואנו רואים שוב ושוב איך הקב"ה מדבר אלינו דרך המספרים גם של העברי וגם של הלועזי... וכל זה למה? כדי להראות לנו את שליטתו של בורא עולם בכל פרט, ואפילו בתאריכים לועזיים שזה כביכול "המצאה" של אנשים בשר ודם - בסוף אנחנו מגלים שהקב"ה עומד מאחורי כל דבר. כי הוא הפועל והוא המנהיג. כנאמר בעיקר הראשון 13 העיקרי "אני מאמין באמונה שלמה. שהבורא יתברך שמו הוא בורא ומנהיג לכל הברואים. והוא לבדו עשה ועושה לכל המעשים..." הוא לבד! לא שהוא עוזר לו, או אני לו... הוא לבדו עשה ועושה לכל המעשים... וגם אנו אומרים כי יום בתפילת "עושה חדשות... בעל מלחמות"... שכל החדשות זה ישירות ממנו... תוספת: המספר 67 שבוטל כאן: מרמז על המעבר מ-6 (ימות החול) ל-7 (השבת/הגאולה)... שימו לב: על מה הערבים נלחמים איתנו? להחזיר אותנו ל גבולות 1967 במלחמה שערכה 6 ימים בשנת 67 והסתיימה בשעה 7 "הסתרה" = 670 בדיוק... כל מציאות הגאולה זה גילוי ההסתרה. גילוי האלוקות שנעלמת בבריאה (עולם מלשון העלם) כל עניין הגאולה זה עניין ה"בינה" = 67 להבין שהקב"ה פועל ומנהיג לכל הברואים והוא עושה ועושה לכל המעשים...

**תוספת: המספר 37 שבוטל כאן:** ציטוט נוסף מהחדשות: הרעידה הקודמת התרחשה לפני 5 שנים ובה נהרגו 370 איש... "המכון הגיאולוגי בארה"ב דיווח שעוצמת הרעש

## רעידת אדמה הורגשה בצפון הארץ

רעידת אדמה התרחשה בשעה 12:02 בעוצמה 3.7 במרחק של 96 ק"מ צפונית מערבית לנהריה, אין נפגעים ולא נגרם נזק

גימטריה של: 1202 = התגלות משיח' וזה במרחק של 96 ק"מ צפונית מערבית לנהריה... "96 = סוד י-הוה" התגלות משיח זה הסוד של ה'... מעניין מאוד... המלכה שנפטרה מהעולם לאחרונה

וכן בעלה שנפטר לפני שניהם חיו עד גיל 96

נביא לפניכם לקט מרמזי 45 = גאולה ורמזי 14 = דוד מהשבוע האחרון הידיעתם...? (ציטוטים מכתבות ynet)

"אחרי מנוחת הצהריים נהגה המלכה לנסוע לאחד מ- 450 האירועים הציבוריים שאותם פקדה מדי שנה, בהם אירועים של ארגוני צדקה שהיא שימשה כפטרונייה. אחר הצהריים הייתה נוהגת להתפנות ללגימת תה מנוחה, שלווה..." ומה לדעתכם שווי הונה של המלכה במוות? נחשתם נכון... שווי נכסים של 450 מיליון דולר (!) (45 = גאולה) כגודל חשיבות האירוע - כך גם גודל הסימנים שמתעצמים משמיים. "שלטונה של המלכה ארך יותר משלטון של ארבעת קודמותיה יחד. תקופתה כמלכה נמשכה על פני 14 ראשי ממשלות שונים בבריטניה ו- 14 נשיאי ארצות הברית" (14 = דוד)

המשך הרמזים מאותה כתבה: "לא פחות מ- 1,400 חיילים יצעדו מארמון בקינגהאם לכיוון רחוב מאל יחד עם בני משפחת המלוכה שיעשו את המסלול בכרכות וסוסים..." שימו איך "מקרה" הכל מדוד ומדויק ואף מדגישים את עובדת ישיבתו של נשיא ארה"ב בבידן בהלווית המלכה בשורה מס' 14 (כאלו זה מעניין מישוה...) אבל אותנו זה מעניין מאוד...

ynet "ההצלחה מול האמירויות: 450 אלף תיירים ישראלים, השקעה של 1.4 מיליארד דולר" - שר החוץ של איחוד האמירויות הערביות הגיע לארץ לציון שנתיים לנרמול היחסים עם ישראל. בירושלים מביעים ספוק מהמהלכים שהובילו לשורת פרויקטים משותפים: "ככל שנעשה יותר טוב, כך במדינות נוספות יגידו 'גם אנחנו רוצים'... וכי לזה תקראו 'צרוף מקרים'..." (ואוו - כבר לא נותרו מילים)

ידיעה מהממת בכתבה נוספת (news1): "בערב יום הכיפורים צפויים לעבור בנמל התעופה בן-גוריון 45,000 נוסעים עד לשעה 14:00 בצהריים שבה תופסק פעילות נמל התעופה למשך יותר מיממה..."

התחלנו שנה חדשה עם סימני שיא של גאולה והתגלות משיח שיבוא ממלכות בית דוד...

כדי לראות רמזים קודמים מהגליונות הקודמים מדור "כי לה' המלוכה" הכנס ללינק זה

<https://beittorahohr.com/sod1820/>

דרושים דחוף מפיצים בתשלום לבתי כנסת בימי שישי באזורכם. אנא התקשרו: 054-808-3457

למפיצים הטובים של "צפנת פענח" תינתן אפשרות לקנות אופנים חשמליות במחיר

מסובסד-1800 ש"ח בלבד. כמו כן בין המפיצים הטובים תתקיים הגרלה על אופניים חשמליות

